〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 25 年 4 月 30 日

報 道 機 関  各位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「ほくと法人ＩＢサービス」の障害に関するお知らせ

本日、9 時 15 分頃より、法人向けインターネットバンキング「ほくと法人ＩＢサービス」において、一部のお客様

がログイン時または取引中に取引が中止された内容の画面が表示され、以降の操作ができない状況が発生し

ています。お客様には、ご不便をお掛けしており、誠に申し訳ございません。

現在、障害原因について早急に調査しております。大変恐れ入りますが、お急ぎのお客様は弊行窓口まで、

ご来店いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

ダイレクトセンター（担当：泉） 0120－318660

個人業務部（担当：三浦） 018－837－1775